
 

Obecní úřad  
Hlincová Hora 

Poskytnutí informací na základě 
zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Obecní úřad Hlincová Hora, IČO 00581321, telefon: 385340453, mail: obecni.urad@hlincovahora.cz, www.hlincovahora.cz 

 

 

Ing. Fousek Karel. 

Datum narození: 13.1.1960 

Hlincová Hora 50 

Hlincová Hora 373 71 

        V Hlincové Hoře, dne 26.09.2022 

 

 

Odpověď na žádost na základě zákona č.106/1999 Sb O svobodném přístupu k informacím 

v platném znění  

 

K vaší žádosti o informace ze dne 09.09.2022 uvádíme následovné: 

Podklady k odpovědi na informace p. Pavlovi Mullerovi ze dne 24.11.2020 byly převzaty 

z účetních dokumentů, dle požadavku vedení OÚ (RNDr. Josefa Petráška a Mgr. Ilony 

Bláhové MPA), které byly rovněž použity při interní kontrole účetních transakcí po jejich 

nástupu do vedení obce s ohledem na střet zájmu vlastníků firem při výkonu funkce 

předchozího starosty a místostarosty. Součástí takto zpracovaného souboru byly fi.EKO-PF a 

fi. Ing. Karel Strolený SCW Hlincová Hora. 

 

 

       Mgr. Ilona Bláhová, MPA 

       Místostarostka obce Hlincová Hora 

 

 

Obec Hlincová Hora 

Hlincová Hora č.p. 5 

373 71 

 

mailto:obecni.urad@hlincovahora.cz

